沪快协[2020]12 号

关于上海市快递行业协会印发第三届

理事会、监事会、会长、副会长、

秘书长等选举结果的通知

各会员单位：

上海市快递行业协会于 2020 年 6月 17 日召开第三届

会员大会和三届一次理事会。会员大会投票选举产生了大

会执行机构：上海市快递行业协会第三届理事会、监事会。

三届一次理事会投票选举产生了第三届协会会长、副会

长、秘书长等负责人。现将选举结果予以印发。

特此通知

上海市快递行业协会文件

附件：1.上海市快递行业协会第三届理事会领导成员名单

2.上海市快递行业协会第三届会员单位名录

3.上海市快递行业协会第三届监事会名录

上海市快递行业协会

2020 年 6 月 18 日

抄报：上海市邮政管理局

上海市民政局（上海市社会组织管理局）

上海市快递行业协会 2020 年 6 月 18 日印发